
Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692 příspěvková organizace 

    ul. Rozmarýnová 1692/3 

    434 01 Most 

    IČ 473 24 082 

 

 

Zápis ze školské rady ze dne 26.4.2022 

Přítomni: Ing. Olga Vyleťalová 

  Ing. Jan Emmer 

  Bc. Václav Pomahač 

  Mgr. Štěpánka Vurmová 

 

Omluveni: Ing.  Martin Domín 

  Mgr. Lenka Dohnalová 

 

Host:  Ing. Bohumil Moravec 

 

Program: 1. Zpráva o rekonstrukcích v průběhu letních prázdnin 

   2. ISIC karty  

  3. Bezpečnost školy oplocení  

  4. Informace žákovský parlament  

  5. Informace z plenární schůze  

  6. Zápis do přípravné třídy a 1. tříd  

  7. Mezinárodní jazykové zkoušky pro žáky 

  8. Nové zapojení do projektů - rodiče vítáni, SMART škola  

  9. Čerpání darů rodičů  

  10. Volby předsedy školské rady 



 

1) Ředitel školy seznámil radu s plánovanými rekonstrukcemi. 

2) Pro zájemce z řad žáků postupně pokračuje vydávání ISIC karet. 

3) Pokračuje práce na dokumentaci nutné k výstavbě nového oplocení před vchodem do školy. 

4) Ředitel školy seznámil radu s výstupy zasedání žákovského parlamentu. 

5) Ředitel školy seznámil radu s informacemi z plenární schůze. 

6) Ředitel školy seznámil radu s výsledky zápisu žáků do prvních tříd a do přípravné třídy. 

7) Šest žáků školy se zúčastní jazykových zkoušek pro udělení mezinárodního certifikátu. 

8) Škola se zúčastnila projektů – rodiče vítáni a SMART škola. 

9) Rada odsouhlasila tyto položky, které budou čerpány z darů rodičů škole: 

 -  17 400 Kč na zaplacení poplatku za jazykové zkoušky (viz. bod 7) 

 -  40 000 Kč na nákup odměn pro nejlepší žáky 

 - 60 000 Kč na nákup sportovního oblečení pro reprezentanty školy 

 - 30 000 příspěvek na třídní akce na konci školního roku 

10) Na funkci předsedy školské rady byla nominována Mgr. Lenka Dohnalová. Protože nebyla přítomna 

na této schůzi, byla po dohodě rady volba odložena na příští zasedání školské rady (říjen 2022). 

Vypracováním zápisu ze školské rady byl pověřen Ing. Jan Emmer. 

 

V Mostě dne 29.5.2022 

Zapsal: Ing. Jan Emmer 

 

 


